
 

    ZELENÉ VENDOLÍ 
 
Dne 13. 5. 2009 se školní družina vydala do záchranné stanice 
v Zeleném Vendolí. Do Vendolí jsme autobusem dojeli během pěti 
minut a cesta do záchranné stanice nám trvala asi 30 minut pěšky. 
V Zeleném Vendolí se nás ujaly dvě sympatické paní, které každé 
skupině řekly příběh jednotlivých zvířátek. Děti nejvíce zaujalo prase 
jménem Pepa a jeho dlouhé, zabahněné štětinky. Děti měli prostor pro 
prozkoumání jednotlivých částí stanice, které je nejvíce zaujaly. Po 
cestě se děti posilnily nanukem ve Vendolské samoobsluze a mohlo se 
vyrazit. Nazpět je totiž čekala cesta pěšky až do Svitav ke škole. Tento 
den byl velmi slunečný a procházka byla velmi příjemná.  
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


